
K prodeji, Byt 3+1, 67 m2
Číslo inzerátu (ID): 4241584 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč



Lokalita:
České Budějovice

Ve výhradním zastoupení Vám představuji jedinečnou příležitost k
bydlení v malebné obci Trhové Sviny! V exkluzivním zastoupení
našeho klienta nabízíme prostorný byt 3+1 o celkové podlahové
ploše 67 m2, umístěný v prvním patře historického cihlového domu
na ulici Trocnovská, jen pár kroků od centra obce.
Tento byt, který je v osobním vlastnictví, prošel důkladnou a
citlivou rekonstrukcí. Dům byl zateplen, instalována nová okna,
obnovena střecha a modernizovány vnitřní prostory, včetně
elektroinstalace a rozvodů. Výsledkem je harmonické spojení
historického kouzla a moderního komfortu.
Trhové Sviny, s bohatou občanskou vybaveností, nabízí nejen
atraktivní pracovní příležitosti, ale také ideální podmínky pro klidné
a pohodlné bydlení. Přijďte se přesvědčit sami a objevte kouzlo
tohoto výjimečného bytu, který se může stát Vaším novým
domovem. Nezmeškejte tuto jedinečnou šanci k životu v
příjemném prostředí s výbornou dostupností a pohodlnými
službami!. Do konce ledna 2025 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4241584
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 29.04.2024
ID zakázky v RK: 129858
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 67 m2
Užitná plocha: 66 m2
Podlahová plocha: 67 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


